
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2023 року          №56 

 

Про надання дозволу на 

проведення поточного ремонту  

господарським способом 

  

 З метою збереження, захисту від руйнування та належного утримання 

пам’ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1745 М) по вул. 

Шевченка, 21, м. Чортків, Тернопільська обл., відповідно до пункту 1 статті 24, 

статті 27 Закону України «Про охорону культурної спадщини», керуючись 

статтями 40, 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

  

 1. Надати дозвіл Чортківській міській раді на проведення поточного 

ремонту господарським способом другого поверху будівлі міської ради по вул. 

Шевченка, 21, м. Чортків, Тернопільська обл. 

 2. Затвердити дефектний акт на поточний ремонт господарським 

способом другого поверху будівлі міської ради по вул. Шевченка, 21, м. 

Чортків, Тернопільська обл .. 

 3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради здійснити 

закупівлю матеріалів для проведення поточного ремонту господарським 

способом другого поверху будівлі міської ради по вул. Шевченка, 21, м. 

Чортків, Тернопільська обл .. 

 4. Копію рішення направити у відділ бухгалтерського обліку та звітності 

апарату міської ради.  

 5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 


